

Super okazja na rajskie wakacje w Hurghadzie!



Planowanie wakacji to zawsze ekscytujące doświadczenie. Jednym z egzotycznych miejsc, które warto wziąć pod uwagę, jest Hurghada - urokliwe miasto w Egipcie, położone na wschodnim wybrzeżu Morza Czerwonego. Cieszące się coraz większą popularnością wakacje w Hurghadzie oferują wiele atrakcji dla turystów o różnych zainteresowaniach. Dlatego już dziś skorzystajcie z okazji i wybierzcie się do wspaniale ocenianego Alf Leila Wa Leila. Za tygodniowy pobyt z wyżywieniem all inclusive zapłacicie od 3005 PLN/osoba.



Wakacje w Alf Leila wa Leila

Hurghada, położona na wschodnim wybrzeżu Morza Czerwonego, jest jednym z najpopularniejszych miejsc w Egipcie do wypoczynku i rekreacji. Jest to raj dla miłośników plaż, pięknego podwodnego świata i wodnych sportów. To także doskonała baza wypadowa do odkrywania atrakcji regionu Morza Czerwonego, takich jak wyspy Mahmya i Giftun, a także fascynujące rafy koralowe i starożytne zabytki.

Na niezapomniane wczasy wybierzcie się w terminie **od 13 do 20 września z lotniska w Katowicach**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Anex Poland. W cenie macie zapewnione loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem all inclusive, opiekę rezydenta oraz ubezpieczenie.

Alf Leila wa Leila

★★★★★ Kod oferty: WAK757III

Last minute

♡ Dodaj do ulubionych



9.0 Wspaniały
550 opinii

Zobacz galerię (40 zdjęć)

2 dorosłych

13.09.2023 - 20.09.2023 / 7 nocy

Samolot

Katowice

All Inclusive

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2885 zł

3 005 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę wycieczki](#)

Udogodnienia w Alf Leila wa Leila

Na miejscu zatrzymajcie się w wspaniale ocenianym **4*** **Alf Leila wa Leila** w Hurghadzie. Hotel położony jest około 15 km od portu lotniczego dzięki czemu transfer z lotniska będzie krótki. Na terenie obiektu znajdziecie 3 restauracje, 10 barów czy centrum SPA. Hotel posiada też 5 basenów, które są podgrzewane w sezonie zimowym. Dla dzieci jest 6 zjeżdżalni, mini klub, animacje i plac zabaw. Z kolei dorośli mogą skorzystać z centrum SPA i zrelaksować się podczas masaży. Dodatkową atrakcją jest wstęp do hotelowego Muzeum Dziedzictwa Egipskiego. W cenie wliczone macie bogate wyżywienie all inclusive w tym też przekąski, lody czy naleśniki. Z pewnością nie będziecie się nudzić.







Fot. pixabay.com/wakacje.pl